

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosc/2870,Debata-o-dobrej-szkole.html>  
27.04.2024, 13:04

Strona znajduje się w archiwum.

## Debata o dobrej szkole

W Warszawskim Centrum Innowacji Edukacyjno - Społecznych i Szkoleń odbyła się (17 kwietnia) Debata o dobrej szkole. W spotkaniu wzięli udział m.in. Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik, Mazowiecki Wicekurator Oświaty Katarzyna Góralska, Prezydent m. st. Warszawy Włodzimierz Paszyński, przedstawiciele władz samorządowych, środowisk lokalnych oraz związków zawodowych nauczycieli, dyrektorzy szkół, nauczyciele i rodzice uczniów.



W Warszawskim Centrum Innowacji Edukacyjno - Społecznych i Szkoleń odbyła się (17 kwietnia) *Debata o dobrej szkole*. W spotkaniu wzięli udział m.in. Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik, Mazowiecki Wicekurator Oświaty Katarzyna Góralska, Prezydent m. st. Warszawy Włodzimierz Paszyński, przedstawiciele władz samorządowych, środowisk lokalnych oraz związków zawodowych nauczycieli, dyrektorzy szkół, nauczyciele i rodzice uczniów.

Spotkanie rozpoczął Mazowiecki Kurator Oświaty. Podkreślił, że dobra szkoła to taka, która ciągle chce być lepszą. *„Nie ma prostych recept, ale liczę, że dzisiejsza debata pozwoli zdefiniować te obszary, które dla skutecznej edukacji są najważniejsze”* - zaznaczył.

Eksperti - przedstawiciele różnych środowisk związanych z edukacją



wspólnie szukali definicji pojęcia dobrej szkoły oraz odpowiedzi na pytania, jakie wyzwania przed nią stoją i w jaki sposób można im sprostać.

Organizatorami spotkania był Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Zespół Projektu „Program wzmocnienia efektywności systemu nadzoru pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły”, realizowanego przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w partnerstwie z Uniwersytetem Jagiellońskim.

Debata rozpoczęła trzydniową konferencję regionalną, poświęconą nadzorowi pedagogicznemu, a zwłaszcza jego wiodącej formie - ewaluacji.

18.04.2013  
Data publikacji 18.04.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:  
Kornelia Szczepaniak